archas, et quod e te nascitur, esto visibile!" 18. Et dissolvit se, et saeculum  
 tenebrosum permagnum valde exiit, omnium infernorum creaturam portans.  
 19. Et vidi, bonum esse, et dixi ei: „descende deorsum et firma te (P + et  
 esto infernis fundamentum. " Et descendit et firmavit se) et infernis fundomentum  
 fuit. 20. Et infra tenebras nihil est aliud. 21. Et imperavi, ut de luce et de  
 tenebris sumeretur, et dixi: „esto pingue et luce obvolutum!" Et id extendi,  
 et fuit aqua. 22. Et extendi surpa tenebras infra lucem, et ita aquas fir-  
 mavi, id est abyssum. 23. Et firmavi luce circulum aquae (P circum  
 aquam) et creavi VII circulos intrinsecus et finxi sicut crystallum, humidum  
 atque siccum, id est vitrum (P vitreum) et glaciem, circuitum aquarum  
 et ceterorum elementorum. 24 Et demonstravi suum cuique iter, VII stellis,  
 in suo cuique earum coelo, ut ita irent. 25. Et vidi, bonum esse, et sepa-  
 ravi lucem a tenebris, id est in media aqua hinc inde, et luci dixi: „esto  
 tu dies!" Et tenebris imperavi, ut essent nox. 26. Et fuit vespere et rursus

27  $\epsilon^{86}$  .д. дѣнь.  $\epsilon^{87}$  тако  $\epsilon^{88}$  оуѣкрѣдѣи нѣснѣи  $\epsilon^{89}$  крѣгы.  $\epsilon^{90}$  ѿ реко  $\epsilon^{91}$  да се съберѣ  $\epsilon^{92}$   
 ра  $\epsilon^{93}$  | вода долна иже  $\epsilon^{94}$  по нѣсе, въ събраніе єдино ѿ да ісѣхнѣ  $\epsilon^{95}$   
 28 вѣи ѣж,  $\epsilon^{96}$  ѿ вѣ тако.  $\epsilon^{97}$  ѿ  $\epsilon^{98}$  вѣ сътвори каменіе тврдо ѿ велко.  
 29 ѿ каменн съгрѣдѣи  $\epsilon^{99}$  соухо. ѿ нареко соушнѣ зема. ѿ посрѣдѣ  
 30 зема нареко оупадо,  $\epsilon^{100}$  сѣ рѣ безнѣ. морѣ събра  $\epsilon^{101}$  на єдино мѣсто,  
 31 ѿ  $\epsilon^{102}$  сѣзѣдѣ  $\epsilon^{103}$  ѿго. ѿ рѣ морекн сѣ даж ти прѣль вѣуснѣ, ѿ не прѣтрѣгне  
 32 шнса ѿ своѣ во.  $\epsilon^{104}$  ѿ  $\epsilon^{105}$  таковѣ  $\epsilon^{106}$  тврды  $\epsilon^{107}$  вѣдрѣжнѣ ѿ ѿснова вѣрхоу  $\epsilon^{108}$   
 33 во,  $\epsilon^{109}$  сѣ дѣнь прѣвозаннн сѣбѣ нареко. тогда вѣ керѣ, ѿ пакы оуѣро.  
 34 ѿ вѣ дѣнь  $\epsilon^{110}$  .ѣ.  $\epsilon^{111}$  ѿ кѣ вѣсѣ же своѣ  $\epsilon^{112}$  нѣмѣи ѿбразова  $\epsilon^{113}$  ѿгннѣ  $\epsilon^{114}$   
 35 єство  $\epsilon^{115}$  кѣзрѣ око мое на тврды  $\epsilon^{116}$  ѿ  $\epsilon^{117}$  много  $\epsilon^{118}$  жестоки  $\epsilon^{119}$  ка  
 36 менѣ ѿ  $\epsilon^{120}$  ѿбѣанстаніа око моєго вѣспрѣж. ѿ  $\epsilon^{121}$  мѣлнн  $\epsilon^{122}$  єство  
 37 водно.  $\epsilon^{123}$  ѿ [17] ѿгнѣ въ вода, ѿ вода въ ѿгнн. ѿ  $\epsilon^{124}$  сѣи  $\epsilon^{125}$  ѿного